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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 28 Женщины, 50m Баттерфляй 13 лет и старше
30.09.2023 - 10:10 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

13 лет и старше

1. ДЕНИСЕНКО, Анастасия 2005 КМС СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 28.94 I 597
2. ШУТОВА, Диана 2007 РО УОР 29.84 I 545
3. МАГАМЕДОВА, Дарья 2008 КМС МБУ ДО СШ № 13 30.18 I 527
4. ПОДЛЕСНАЯ, Анна 2008 КМС СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 30.60 I 505
5. ЧЕРНЕНКО, Алина 2007 кмс ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.63 I 504
6. БРЫКАНОВА, Арина 2008 МС ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.44 II 466
7. ЛОГВИНЕНКО, Анна 2005 РО УОР 31.55 II 461
8. КЛИМОВА, Виктория 2010 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.65 II 457
9. КРАВЦОВА, Алина 2005 РО УОР 31.80 II 450

10. ШПАНЦЕВА, Анастасия 2008 I ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.10 II 438
11. ТКАЧЕВА, Маргарита 2004 КМС СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 32.51 II 421
12. ГЛАДУШЕНКО, Варвара 2007 II МБУ ДО СШ № 13 32.59 II 418
13. СУХОЛЕНКО, Екатерина 2008 РО УОР 32.60 II 418
14. ШЕРЕМЕТ, Жанна 2005 II МБУ ДО СШ № 10 33.24 II 394
15. ПОСТОЛ, Полина 2006 РО УОР 33.52 II 384
16. МАКСИМОВА, Дарья 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 34.50 III 352
17. СИДОРОВА, Вероника 2010 II МБУ ДО СШ No 4 34.68 III 347
18. ШТОХОВА, Маргарита 2008 Iю ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.30 III 329
19. СЫРОМЯТНИКОВА, Арина 2008 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 35.59 III 321
20. АЛЕВОРЯН, Лилия 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.61 III 295
21. ВАРТАНОВА, Ева 2009 III ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 39.77 1юн 230
22. СТРЕЛЬЦОВА, Юлия 2009 III МБУ ДО СШ № 13 40.32 1юн 221

DSQ ДОНЕЦ, Екатерина 2004 Южный Федеральный Университет 41.36 1юн

13 - 14 лет

1. КЛИМОВА, Виктория 2010 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.65 II 457
2. МАКСИМОВА, Дарья 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 34.50 III 352
3. СИДОРОВА, Вероника 2010 II МБУ ДО СШ No 4 34.68 III 347
4. ВАРТАНОВА, Ева 2009 III ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 39.77 1юн 230
5. СТРЕЛЬЦОВА, Юлия 2009 III МБУ ДО СШ № 13 40.32 1юн 221

15 - 17 лет

1. ШУТОВА, Диана 2007 РО УОР 29.84 I 545
2. МАГАМЕДОВА, Дарья 2008 КМС МБУ ДО СШ № 13 30.18 I 527
3. ПОДЛЕСНАЯ, Анна 2008 КМС СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 30.60 I 505
4. ЧЕРНЕНКО, Алина 2007 кмс ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.63 I 504
5. БРЫКАНОВА, Арина 2008 МС ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.44 II 466
6. ШПАНЦЕВА, Анастасия 2008 I ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.10 II 438
7. ГЛАДУШЕНКО, Варвара 2007 II МБУ ДО СШ № 13 32.59 II 418
8. СУХОЛЕНКО, Екатерина 2008 РО УОР 32.60 II 418
9. ПОСТОЛ, Полина 2006 РО УОР 33.52 II 384

10. ШТОХОВА, Маргарита 2008 Iю ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.30 III 329
11. СЫРОМЯТНИКОВА, Арина 2008 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 35.59 III 321
12. АЛЕВОРЯН, Лилия 2008 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.61 III 295
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